
ZARZĄDZENIE NR 61/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018 i Nr XLV/309/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, 
Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018 
i Nr 59/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 48 051,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018 i Nr XLV/309/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, 
Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, 
Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 57/2018, Nr 59/2018 i Nr 60/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 
48 051,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 595 840,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 653 185,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 370 232,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 653 185,03 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 644,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 855 Rodzina zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 48 051,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 48 051,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
14.08.2018

Plan przed zmianą:     21 547 789,09

Dochody bieżące     20 326 604,59              0,00         48 051,00     20 374 655,59
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        220 750,00              0,00         48 051,00        268 801,00

Dochody bieżące        220 750,00              0,00         48 051,00        268 801,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

             0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Plan po zmianie:     21 547 789,09              0,00         48 051,00     21 595 840,09

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
14.08.2018

Plan przed zmianą:     23 322 181,50

Wydatki bieżące     20 057 381,50          3 667,50         51 718,50     20 105 432,50

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         95 000,00            644,00              0,00         94 356,00

Wydatki bieżące         95 000,00            644,00              0,00         94 356,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe         95 000,00            644,00              0,00         94 356,00

Wydatki bieżące         95 000,00            644,00              0,00         94 356,00

4810 Rezerwy         95 000,00            644,00              0,00         94 356,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 745 489,00              0,00         48 051,00      6 793 540,00

Wydatki bieżące      6 644 526,00              0,00         48 051,00      6 692 577,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

             0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            476,55            476,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         47 574,45         47 574,45

852 POMOC SPOŁECZNA      1 728 496,00          3 000,00          3 000,00      1 728 496,00

Wydatki bieżące      1 728 496,00          3 000,00          3 000,00      1 728 496,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       266 000,00          3 000,00          3 000,00        266 000,00

Wydatki bieżące        266 000,00          3 000,00          3 000,00        266 000,00

3110 Świadczenia społeczne        263 000,00              0,00          3 000,00        266 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00          3 000,00              0,00              0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        582 295,47             23,50             23,50        582 295,47
Wydatki bieżące        582 295,47             23,50             23,50        582 295,47

85395 Pozostała działalność        582 295,47             23,50             23,50        582 295,47

Wydatki bieżące        582 295,47             23,50             23,50        582 295,47

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe        136 657,55              0,00             23,50        136 681,05

4307 Zakup usług pozostałych         85 486,38             23,50              0,00         85 462,88

855 RODZINA      6 030 874,00              0,00            644,00      6 031 518,00

Wydatki bieżące      6 030 874,00              0,00            644,00      6 031 518,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 601 100,00              0,00            644,00      2 601 744,00

Wydatki bieżące      2 601 100,00              0,00            644,00      2 601 744,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności            900,00              0,00            644,00          1 544,00

Plan po zmianie:     23 322 181,50          3 667,50         51 718,50     23 370 232,50

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
14.08.2018

Plan przed zmianą:      6 683 372,03

Dochody bieżące      6 683 372,03              0,00         48 051,00      6 731 423,03
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

             0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Plan po zmianie:      6 683 372,03              0,00         48 051,00      6 731 423,03

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
14.08.2018

Plan przed zmianą:      6 605 134,03

Wydatki bieżące      6 605 134,03              0,00         48 051,00      6 653 185,03
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

             0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00         48 051,00         48 051,00

4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

           476,55
        47 574,45

           476,55
        47 574,45

Plan po zmianie:      6 605 134,03              0,00         48 051,00      6 653 185,03

Id: 04184855-9D2E-4401-8BD3-FD8B268A72C2. Podpisany Strona 1




